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Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry 
Julkaisuvapaa heti 
 
 
SYYSLIIKKUJA-KAMPANJA PÄÄTTI LIIKKUEN LÄPI VUODEN – 
KAMPANJAKOKONAISUUDEN YHTEISTULOKSEEN 1 894 008 KILOMETRIÄ 
 
Neljänkymmenen kunnan yhteisessä Syysliikkuja-kampanjassa liikuttiin 1.9.-30.11. välisenä aikana 499 531 kilometriä 
syyskauden eri liikuntalajeissa; frisbeegolf, kävely, sauvakävely, juoksu, pyöräily, maastopyöräily, melonta, retkeily, 
rullahiihto ja -luistelu, uinti, suunnistus sekä soveltava liikunta. Kampanjan tavoitteena oli haastaa lounaissuomalaisia 
liikkeelle omien kilometritavoitteiden mukaan, sekä osallistua samalla kuntien väliseen kisaan.  
 
Suoritukset kirjattiin pääsääntöisesti Liikkuen Läpi Vuoden -sovellukseen, mutta myös liikuntakortteja ja kirjausvihkoja oli 
käytössä osassa kunnista. Kunnat kisailivat kolmessa eri sarjassa, jossa tulokset ja sijoitukset määräytyivät kaavalla: 
suoritetut kilometrit suhteutettuna kaupungin / kunnan asukaslukuun. 
 
Syysliikkuja-kampanjassa alle 5000 asukkaan sarjan voitti Kustavin kunta, yli 5000 asukkaan sarjan Laitilan kaupunki ja yli 
10 000 asukkaan sarjan Euran kunta. Voittaja kunnat olivat saaneet hienosti kuntalaisia mukaan liikkumaan eri 
liikuntamuodoissa syyskauden aikana. 
 
Kampanja järjestettiin yhteistyössä Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n eli LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien 
liikuntavirastojen kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien liikkujien kesken palkintoja, joista ilmoitetaan voittajille erikseen. 
LiikUn pääpalkintoina, arvotaan kolme Firstbeat hyvinvointimittausta (á 200€). 
 
 
Liikkuen läpi vuoden sovellus on ympärivuotinen 
 
Tietojen kerääjänä toimii ilmainen Liikkuen läpi vuoden -sovellus, joka toimii älypuhelimessa, tabletissa ja tietokoneella. 
Sovellus kerää ja tallentaa henkilön omat suoritukset, sekä lähettää merkatut kilometrit suoraan kampanjan nettisivulle 
kuntarankingiin, josta näkee kuntakisan eri sarjojen suoritusmäärät reaaliajassa. Sovelluksen voi ladata ilmaiseksi Google 
Play tai App Store -mobiilikaupoista ja se löytyy myös nettiversiona. 
 
Sovellus toimii vuoden ympäri LiikU talvella-, Haastepyöräily- ja LiikU syksyllä -kampanjoissa. Se sopii kaiken ikäisille ja 
tasoisille liikkujille ja sinne voi kirjata kilometrisuoritukset 18:sta eri lajista, jotka jää talteen omaan historiaan. Starttaamme 
uuden kauden 10.1.2024 LiikU talvella -kampanjan merkeissä! 
 
Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiili- ja nettikirjausohjeet löytyvät osoitteessa www.liiku.fi/liikkuenlapivuoden.    
 
________________________________________________________________________________ 
 
Lisätietoja:  
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p.050-5360334, juha.koskelo@liiku.fi 
 
Liite: 
Syysliikkuja- kampanjan lopputulokset 2023 
Kuntien vastuuhenkilöiden yhteystiedot 
 
Lopputulokset 1.9.-30.11.2023 (kunnat, kilometrit, km / suhteutettuna asukaslukuun):  
 
Isot kunnat       
Euran kunta 23589 km 2.09 km/as 

Uudenkaupungin kaupunki 23074 km 1.52 km/as 

Paimion kaupunki 16504 km 1.48 km/as 

Kankaanpään kaupunki 15757 km 1.26 km/as 

Loimaan kaupunki 17175 km 1.11 km/as 
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Rauman kaupunki 38502 km 0.99 km/as 

Naantalin kaupunki 16862 km 0.85 km/as 

Ulvilan kaupunki 9680 km 0.77 km/as 

Salon kaupunki 32666 km 0.64 km/as 

Liedon kaupunki 9275 km 0.45 km/as 

Porin kaupunki 30718 km 0.37 km/as 

Raision kaupunki 7461 km 0.30 km/as 

 
 Keskikokoiset kunnat 

Laitilan kaupunki 21584 km 2.57 km/as 

Huittisten kaupunki 19272 km 1.97 km/as 

Maskun kunta 18420 km 1.92 km/as 

Säkylän kunta 12328 km 1.91 km/as 

Eurajoen kunta 14385 km 1.56 km/as 

Mynämäen kunta 8603 km 1.14 km/as 

Kokemäen kaupunki 7303 km 1.05 km/as 

Pöytyän kunta 6687 km 0.82 km/as 

Nakkilan kunta 3635 km 0.71 km/as 

Harjavallan kaupunki 2444 km 0.36 km/as 

Kemiönsaaren kunta 777 km 0.12 km/as 
 
 Pienet kunnat 

Kustavin kunta 15758 km 16.48 km/as 

Jämijärven kunta 15027 km 8.94 km/as 

Karvian kunta 19301 km 8.63 km/as 

Taivassalon kunta 7409 km 4.39 km/as 

Siikaisten kunta 5624 km 4.28 km/as 

Sauvon kunta 11464 km 3.93 km/as 

Marttilan kunta 6982 km 3.54 km/as 

Punkalaitumen kunta 9339 km 3.48 km/as 

Vehmaan kunta 7212 km 3.23 km/as 

Oripään kunta 3888 km 2.94 km/as 

Pyhärannan kunta 5179 km 2.64 km/as 

Kihniön kunta 4239 km 2.39 km/as 

Merikarvian kunta 6505 km 2.18 km/as 

Pomarkun kunta 3946 km 1.99 km/as 

Kosken Tl kunta 3806 km 1.70 km/as 

Auran kunta 3414 km 0.86 km/as 

Nousiaisten kunta 3408 km 0.73 km/as 

 
 
Kuntien vastuuhenkilöiden yhteystiedot: 
 
Kunta Vastuuhenkilö Puhelin Sähköposti 
Auran kunta Jaana Ranta-aho 0505549746 jaana.ranta-aho@aura.fi 
Eurajoen kunta Jarmo Olli 0443124267 jarmo.olli@eurajoki.fi 
Euran kunta Pia Malja 0444224845 pia.malja@eura.fi 
Harjavallan kaupunki Vesa Hakala 0444325353 vesa.hakala@harjavalta.fi 
Huittisten kaupunki Niina Laukkanen 0445604440 niina.laukkanen@huittinen.fi 
Jämijärven kunta Teemu Huhtakangas 0405876539 teemu.huhtakangas@jamijarvi.fi 
Kankaanpään kaupunki Ulla Hietanen 0445772672 ulla.hietanen@kankaanpaa.fi 
Karvian kunta Sirpa Ala-Rämi 0447727402 sirpa.ala-rami@karvia.fi 



 

Kemiönsaaren kunta Bosse Ahlgren 0505641193 bosse.ahlgren@kimitoon.fi 
Kihniön kunta Arttu Latvajärvi 0447541204 arttu.latvajarvi@edu.kihnio.fi 
Kokemäen kaupunki Paula Järvi 0404886170 paula.jarvi@kokemaki.fi 
Kosken Tl kunta Niko Nevala 0447441135 niko.nevala@koski.fi 
Kustavin kunta Markus Malmelin 0505759121 markus.malmelin@kustavi.fi 
Laitilan kaupunki Emilia Andersson 0505180589 emilia.andersson@laitila.fi 
Liedon kaupunki Valtteri Heikkinen 0500805295 valtteri.heikkinen@lieto.fi 
Loimaan kaupunki Anu Pitkänen 0500826359 anu.pitkanen@loimaa.fi 
Marttilan kunta Anniina Bergfors 044 744 9410 anniina.bergfors@marttila.fi 
Maskun kunta Hanna Pennanen 0447388242 hanna.pennanen@masku.fi 
Merikarvian kunta Enni Aaltonen 0447246330 enni.aaltonen@merikarvia.fi 
Mynämäen kunta Aleksi Kytö 0440720914 aleksi.kyto@mynamaki.fi 
Naantalin kaupunki Maija Puolakanaho 0400638398 maija.puolakanaho@naantali.fi 
Nakkilan kunta Sari Ketola 0447475914 sari.ketola@nakkila.fi 
Nousiaisten kunta Jouni Kangasniemi 0444355303 jouni.kangasniemi@nousiainen.fi 
Oripään kunta Tiina Kuikka 0401977293 tiina.kuikka@oripaa.fi 
Paimion kaupunki Anna Blomroos 02 474 5314 anna.blomroos@paimio.fi 
Pomarkun kunta Mika Grönman 0417313194 mika.gronman@pomarkku.fi 
Porin kaupunki Jan Hydén 0447011308 jan.hyden@pori.fi 
Punkalaitumen kunta Päivi Paija 0406106058 paivi.paija@punkalaidun.fi 
Pyhärannan kunta Sanna Siivonen 0447383432 sanna.siivonen@pyharanta.fi 
Pöytyän kunta Markus Salo 0400547583 markus.salo@poytya.fi 
Raision kaupunki Erna Kasterinne 0447971389 erna.kasterinne@raisio.fi 
Rauman kaupunki Kouru Kimmo 0401809785 kimmo.kouru@rauma.fi 
Salon kaupunki Terhi Sinnelä 02 7784717 terhi.sinnela@salo.fi 
Sauvon kunta Päivi Inkinen 0505948914 paivi.inkinen@sauvo.fi 
Siikaisten kunta Taisto Salo 0447201036 taisto.salo@siikainen.fi 
Säkylän kunta Riikka Kuusiniemi 0445171011 riikka.kuusiniemi@sakyla.fi 
Taivassalon kunta Noora Mantere 0503873354 noora.mantere@taivassalo.fi 
Ulvilan kaupunki Markku Nevala 0400926117 markku.nevala@ulvila.fi 
Uudenkaupungin kaupunki Taru Joutsa-Huutola 0505525432 taru.joutsa-huutola@uusikaupunki.fi 
Vehmaan kunta Heli Antikainen-Pauna 0447393702 heli.antikainen-pauna@vehmaa.fi 
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